宿松县2010年医师资格考试报名工作的通知执业医师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_AE_BF_

E6_9D_BE_E5_8E_BF2_c22_649840.htm 松卫字[2010]48号各医

疗卫生机构： 根据省、市2010年医师资格考试考务工作的安

排，现将我县医师资格考试工作有关事宜通知如下： 一、报

名时间 网上报名时间：2010年2月22日3月22日。 现场确认时

间：2010年3月24日4月7日。 二、报名申报材料 1、《医师资

格考试报名暨授予医师资格申请表》二份； 2、本人有效身

份证明原件（第二代身份证）及复印件（原件审核后退回）

； 3、国家认可的医学毕业证书原件、复印件； 4、试用机构

出具试用期满一年并考核合格证明； 5、其它材料 （1）执业

助理医师报考执业医师的，不需提供试用期考核合格证明，

但需提交《医师执业证书》、《执业助理医师资格证书》复

印件，并加盖所在单位公章； （2）师承或确有专长的考生

审核按照省中医局要求：98年6月26日之前取得中医有效行医

资格可报考师承或确有专长中医执业或助理医师资格；98年6

月26日以后，取得师承证或师承班毕业确有专长考核合格人

员，可报考师承或确有专长中医执业（助理）医师资格。 考

生提交的报名材料必须真实、齐全、可靠。 三、报名费及要

求百考试题(100test.com) 执业医师290元/人，执业助理医

师220元/人。 1、各单位接文件通知后，按规定的时间通知考

生报名，并落实专人负责，将本单位考生报名材料及《二O

一O年国家医师资格考试安庆考点考生信息汇总表》报卫生

局业务股，经审核符合二0一0年医师资格考试报名条件后，

到卫生局楼下新世纪打印社进行现场确认，逾期不受理。卫

生局不受理个人的报名材料。 2、考生必须对打印出来的报

名申请表逐项认真核对，并签字负责，错误信息现场更正。

如因考生录入的信息错误，而导致无法参加后面的考试，或

者导致后来资格证书上的姓名、出生日期、身份证号码、所

学专业等错误，由考生自己负责。来源：考试大 附：二O一

年国家医师资格考试安庆考点宿松县考生信息汇总表。 试用

期考核合格证明 附件下载 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com